
Zarządzenie nr 329/2022 
Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej 
z dnia 14 marca 2022 r. 

w sprawie: Regulaminu korzystania z elektronicznej legitymacji służbowej 
nauczyciela akademickiego (ELN) w Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 
Grzegorzewskiej 

Na podstawie art. 23 ust 1 oraz art. 122 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o 

szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2018 r. poz. 1668 t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 478 z późn 

zm.) oraz Rozporządzeniem Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 13 marca 2020 r. w 

sprawie legitymacji służbowej nauczyciela akademickiego (Dz.U. z 2020 r. poz. 68 t.j. Dz.U. z 

2021 r. poz. 2316) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

1. Wprowadzam regulamin korzystania z elektronicznej legitymacji służbowej nauczyciela 

akademickiego (ELN) w Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej 

stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Wprowadzam wzór wniosku o wydanie elektronicznej legitymacji służbowej 

nauczyciela akademickiego (ELN) w Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor: dr hab. Barbara Marcinkowska, prof. APS 


